

Top Story Deception

Jumalan kultainen aika ei tule Washingtonin ponnistuksilla, kuinka myönteisiä ovatkaan

However Positive, God's Golden Age Will Not Come About Through Efforts Made In Washington D.C.

By [Jan Markell](#), March 25, 2025



Jos kuuntelet konservatiivista mediaa – mitä muuten minäkin kuuntelen ja arvostan siitä paljoa – niin olemme siirtymässä "kultaiseen aikaan". Ne, jotka ymmärtävät käsitteen

Jeesuksen Kristuksen tuhatvuotisesta hallinnasta, ymmärtävät, että se on todellinen kultainen aika. Se ei kuitenkaan ole se, mihin uutisanalyytikot viittaavat!

Heidän näkemyksensä on, että jatkuvasti paha ajatelleen edellisen hallinnon roskasäiliöpalo näkyy taustapeilissä. Hurskaat ihmiset eivät uskoneet voivansa järkyttyä ja järkyttyä uudelleen vasemmiston irstailusta, mutta jokaisen päivän rikkomukset olivat pahempia kuin

edellisen. Jos sinulla on Roomalaiskirjeen 1. luvun mentaliteetti, ajattelet jatkuvasti vain pahaa.

Vasemmistolainen salaliitto oli hukkumassa pahuuteen ja kun heidät äänestettiin pois virasta, he saivat asianmukaisen rökityksen. Mutta he eivät suinkaan ole pysyvällä pysähdyksellä. He nuolevat haavojaan. He juonivat ja juonittelevat ja suunnittelevat paluuta. Siihen saakka ainakin Washington D.C:ssä heillä on joitakin asianmukaisia kahleita ja rajoituksia.

Satoja pahoja ryhmiä suljetaan hallituksen tehokkuusministeriön (DOGE) ponnistelujen ansiosta. Elon Musk'illa on kyllä huolestuttavia pyrkimyksiä, joihin kuuluvat Ahdistusmaisilta (Tribulationesque) kuulostavat aivosirut, eikä yksikään ajan tarkkailija jätä näitä asioita huomiotta.

Onko siis Jumalan lopunajan agenda pysähdyksissä?

Onko tämä siis hengähdystauko? Ehkä armahdus? Onko suunnitelma pantu jäihin? Onko tempaus nyt jäissä? Luuletko, että globalistit rentoutuvat ja luovuttavat mielellään agendansa presidentti Trump'ille? Luuletko, että Klaus Schwab & Co. aikoo pitää neljän vuoden tauon ja mennä hiljaa yöhön? Luuletko, että Yuval Noah Harari häipyi, koska myönsi, että Trump'in voitto olisi "globaalin järjestyksen loppu"?

Kaikkeen edellä mainittuun: ei missään nimessä!

Muistakaamme aina, että Jumalan ohjelma ei koskaan pysähdy. Se ei ole koskaan jäissä. Jos ajattelemme, että Hän ei toimi - että Hän ei ole nostamassa esirippua viimeiseen näytökseen - se johtuu vain siitä, että Hän haluaa lisää ihmisiä pelastukseen. Hän ei käytä viivytystaktiikkaa.

Jumalan aikakausten suunnitelma alkoi jo ennen ajan alkua. Se ei ole koskaan etuajassa. Se ei ole koskaan myöhässä. Se on aina ajassa. "Synnytystuskien" merkit, joita meidän on tarkattava, eivät ole vähentyneet! Pohjois-Carolina'n hurrikaanituho oli ennätöksellinen. Los Angeles'in tulipalon tuho oli ennennäkemätön uuden ajan historiassa. Ne olivat varoituksia, että aika on loppumassa.

Vallankäyttäjien tavoite on edelleen yksi maailma

Arvostan samanlaisia ajatuksia kirjailija ja kommentaattori Jonathan Brentner'iltä, joka toteaa: "Vaikka voi olla houkuttelevaa ajatella, että Ahdistuksen ajan alkuun johtaneessa hullussa tapahtumien ryntäyksessä on tullut tauko, maailmamme elitistiset vallankäyttäjät ovat edelleen kiireisiä. He työskentelevät kulissien takana luodakseen nopeasti näyttämön, jotta voivat avoimesti orjuuttaa maailman alueellaan."

Brentner sanoo lisäksi: "On houkuttelevaa ajatella niin. Olen huomannut miettiväni, onko Jeesuksen pian tapahtuvaan ilmestymiseen johtavassa tapahtumaketjussa kenties ollut tauko. Kaksi ajatusta tuo minut kuitenkin takaisin todellisuuteen.

Ensinnäkin muistan Jeesuksen sanat, että Raamatun profetian täyttymys tapahtuu Isän suvereenisti määräämänä aikana (Mt. 24:36; Apt. 1:7). Jumala tietää tarkan ajan, milloin Hän lähettää Poikansa hakemaan morsiamensa ja tuomaan hänet kirkkauteen. Hän otti jo huomioon kaiken sen, mitä näemme tapahtuvan nykyään, kun hän jo kauan sitten asetti ajan sille, kun me lähdemme tästä maailmasta.

Toiseksi, olen tietoinen siitä, että maailman asioissa on edelleen voimakas pohjavirta, joka tempauksen jälkeen johtaa suoraan Antikristuksen liittoon Israelin kanssa, mikä merkitsee seitsenvuotisen ahdistuksen ajan alkua maailmalle. Niiden laittomuus, jotka pyrkivät tuhoamaan kansakuntamme, on edelleen täysin näkyvää.

Brentner päättää: "Tarkoittaako se, että maailman tapahtumat kiihtyvät kohti Jeesuksen ilmestymistä? Sanon sen mieluummin näin: näyttämön asettaminen tulevalle maailmanhallitukselle ei ole lakannut tai hidastunut millään tavalla."

"Viimeisinä päivinä paha käy pahemmaksi ja pahemmaksi"

Paha ei koskaan pidä taukoa. Se ei koskaan ryhmy uudelleen. Se ei koskaan kokoonnu ryhmässä juonittelemaan ja vehkeilemään. Se vain puskee eteenpäin. Jae 2.Tim 3:13 sanoo, että "paha pahenee ja pahenee"

ja se on eskaloitunut eksponentiaalisesti 7. lokakuuta 2023 jälkeen, kun Hamas hyökkäsi Etelä-Israeliin ja teki kansanmurhan siellä.

Maaliskuussa islamilaiset radikaalit rynnäköivät Syyrian läpi ja hävittivät uskonnollisia vähemmistöjä, myös kristittyjä. Samaa tapahtuu osissa Afrikkaa.

Useimmiten kohteina ovat ”kirjan ihmiset” - juutalaiset ja kristityt. Tämä on varma merkki siitä, että emme ole missään ”kultaisessa ajassa”. Ukrainan kansalla ei ole mikään ”kultainen aika”. Ei myöskään haitilaisten jengien kohteilla eikä islamilaisen terrorin uhreilla avoimiin rajoihin uskovissa Euroopan osissa.

Lisätodiste on, että lokakuun 7. päivän teurastuksen jälkeen maailma kannusti Hamasia. Mikä täydellinen esimerkki pahan kutsumisesta hyväksi (Jes. 5:20); ylösalaisin olevasta maailmasta paholaisen vallan alla.

Jumalan kultainen aika

Olemme kaikki kiitollisia uuden hallinnon monista toimista pahuuden, tuhlauksen ja korruption hillitsemiseksi! Mutta vielä parempi uutinen kuin tämä, on se, että Jumala on antanut meille suurenmoisen lupauksen: Jeesus on valmistamassa meille paikkaa ja vie meidät sinne olemaan kanssansa ikuisesti: *”Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko minä teille, että minä menen valmistamaan teille sijaa? Ja vaikka minä menen valmistamaan teille sijaa, tulen minä takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen. Ja mihin minä menen - tien sinne te tiedätte.”* (Joh. 14:2-4)

Tuon seitsemän vuoden ajanjakson jälkeen palaamme takaisin maan päälle kultaiseen aikaan - Millenniumiin. Se ei ole täydellinen, mutta tarpeeksi hyvä, että sitä voidaan kutsua kultaiseksi ajaksi. Lapset voivat leikkiä käärmeiden lähellä, ja jopa eläimet rakastavat toisiaan.

Voit siis innostua, kun puhutaan tulevasta ”kultaisesta ajasta”, mutta pidä se oikeassa kontekstissa ja oikeassa paikassaan profetiassa. Se ei tapahdu

Washington'in ponnistusten kautta. Sensijaan kiitos Jumalan käden, se tapahtuu Hänen ajoituksessaan.

*Jan Markell is an **author**, speaker, host of **Understanding the Times radio** heard on over 1,000 stations across America, and the Founder and President of **Olive Tree Ministries**.*